

Erməni qatillərin ədalət mühakiməsi

Azərbaycan xalqına qarşı cinayət əməlləri törətmiş canilərin hamısı cavab verəcək



Qarabağ bölgəsində aparılan lokal antiterror tədbirləri nəticəsində cəmi 23 saat ərzində suverenliyini tam bərpa edən Azərbaycan bu ərazidə kök salmış erməni separatizminin quldur yuvasını dağıtdı.

Bununla illərdir təşkilatlanaraq və öz mənfur niyyətlərinə bəzi qərəzli xarici ölkə və qurumları da alət edərək xalqımıza qarşı milli düşmənçilik aparan, ərazimizdə ikinci erməni dövləti yaratmaq kimi murdar planlar quran Ermənistan və erməni lobbisinə qüdrətli dövlətimiz sarsıdıcı, bir daha dirçələ bilməyəcəkləri zərbə endirdi.

"Erməni separatizminin son payızı"

Sentyabrın 19-20-də apardığı antiterror tədbirləri nəticəsində suverenliyini tam bərpa edən Azərbaycanın bu qalibiyyətini erməni lobbisinin pulunu yeyən, başda Fransa və Avropa Parlamenti olmaqla, bəzi riyakar ölkə və qurumlar həzm edə bilmirlər.

Elə adı rüşvət qalmaqalarında, korrupsiyada hallanan Avropa Parlamentinin oktyabrın 5-də qətnamə adı altında qəbul etdiyi kağız parçası da Ermənistan və dünya erməniçiliyi üçün rüşvətخور avroparlamentarilərin xorla ifa etdikləri, bəstəsi və sözləri özlərinə aid olan "erməni separatizminin son payızı" adlı mahının not kağızlarından biri idi.

Amma erməni təəssübkeşləri də bilirlər ki, onların uyduraraq ifa etdiyi bu köhnə havaya daha heç kim oynamır... Özlərini gülünc vəziyyətə qoyaraq, o boyda Avropa



Parlamentini erməni yalanlarının güdazına verən, nüfuzdan salan rüşvətخور deputatlar indi çıxılmaz vəziyyətdə, dəhşət içərisindədirlər... Axı erməni lobbisinin pulları əllərindən çıxıb...

Digər vurğulanası məqam isə Fransa Prezidenti Emmanuel Makronun Azərbaycana qarşı sanksiyaların mənasız olacağını etiraf etməsidir.

Bütün bu faktlar göstərir ki, haqq nazilsə də, heç zaman üzülmədi və dönüb dolaşib öz yerini tapdı.

Bu ünsürlər layiqli cəzalarını alacaqlar

Ermənistan və xarici havadarlarının çırpıntlarına baxmayaraq, 2023-cü ilin xəzan fəslə illərdir Azərbaycan xalqının qanına, canına susamış faşizm ideyalı erməni qatillərinin, canilərinin əsl yarpaq tökmünə çevrildi.

Vaqif Xaçatryan, Ruben Vardanyan, Arayik Harutyunyan, Arkadi Qukasyan, Bako Sahakyan, Davit İxanyan kimi ünsürlər bir-

bir tutularaq törətdikləri cinayət əməllərinə görə Azərbaycan qanunları qarşısında cavab verməyə başlayıblar.

Xocalıda Meşəli qırğınına törədənərdən olan Vaqif Xaçatryan həm də azərbaycanlı əsirlərə ən çox işgəncə verən canilərdən biridir. Birinci Qarabağ müharibəsində yaralı vəziyyətdə əsir düşən və bir müddət sonra əsirlikdən qayıdan Ucar sakini Mail Məmmədov Laçın keçid məntəqəsində saxlanılan Vaqif Xaçatryanın ona verdiyi işgəncələri bu il iyulun 30-da yerli mətbuata müsahibəsində belə dilə gətirib: "Mən əsirlikdə olduğum müddətdə olmazın işgəncələrə məruz qalmışam. Amma mənə ən çox dözülməz işgəncələr verən Vaqif olub. Mənim başıma qaynayan çaydanı tökdü. Qaynar su başımın dərisini tamamilə sıyıb çıxartdı. Ürəyi soyumayan erməni daha sonra əvvəlcədən hazırlanmış dəmir xaçı odun sobasında qızdıraraq sinəmə basdı. Ümumiyyətlə, əsirlik dövründə azərbaycanlılara ən çox işgəncə verən keçid mən-

təqəsində saxlanılan Vaqif olub. Ötən gün televiziyada onu görən kimi tanıdım. Və mənə verdiyi işgəncələr gözümün önünə gəldi. Onu televiziya ekranında görəndən bu vaxta kimi hələ də özümə gələ bilməmişəm".

Qondarma rejimin cinayətkar başçısı Arayik Harutyunyan 2020-ci ildə müharibə meydanından kilometrərlə uzaqda yerləşən Gəncə şəhərini "vur" əmrini vermiş, xeyli sayda mülki insanımızın ölümünə bais olmuşdu. Qatil Arayik bu əməlini qürrələmə-qürrələmə videokamera önündə etiraf etmiş, Azərbaycanın digər böyük şəhərlərinə də zərbə endirəcəklərini həyasızlıqla demişdi.

İstər Xaçatryan, Harutyunyan, Qukasyan, Sahakyan və digərləri olsun, onların hamısı əlləri azərbaycanlıların qanına batmış qatillərdir.

Bu faşist xislətli xalqımıza qarşı milli düşmənçilik zəminində cinayət əməlləri törədir, elə güman edirdilər ki, etdikləri cəzasız qalacaq. Ona görə idi ki, utanıb çəkinmədən həyata keçirdikləri soyqırım-

ları, terrorları açıq-aydın etiraf edirdilər.

Şəhidlərimizin qanı yerdə qalmadı

Amma budur, bütün separatçı erməni qatilləri əlləri qandallı, başları aşağı paytaxt Bakıya gətirilərək Azərbaycan qanunları qarşısında sorğulanırlar.

Necə ki bunu 2023-cü il sentyabrın 20-də xalq müraciəti zamanı Prezident İlham Əliyev qətiyyətlə bildirmişdi: "Xocalı soyqırımında, şəhərlərimizin, kəndlərimizin dağıdılmasında, qəbirlərin qazılmasında biz erməni xalqını günahlandırmamışıq. Biz kriminal rejimin ünsürlərini, başda duranlarını ittiham etmişik və biz onları məsuliyyətə cəlb edirik və edəcəyik. Bəziləri artıq öz layiqli cəzasını alıblar, bəziləri də alacaqlar".

Bəli, qüdrətli Azərbaycan dövləti Ermənistan və dünya erməniçiliyinin bütün çabalarına, rüşvətlə, siyasi şantajla bəzi riyakar ölkə və qurumları öz yanına çəkmələrinə rəğmən cəmi üç il ərzində həm torpaqlarını işğaldan azad etdi, həm də ərazi bütövlüyü və suverenliyini tam təmin etdi.

Və Qarabağda separatizmin başını əzən dövlətimiz Xocalıda, Ballıqayada, Başlıbeldə, Gəncədə, Bərdədə, Törtərdə və daha sadalamadığımız neçə-neçə ərazidə xalqımıza qarşı soyqırımı, qətlialmlar törədən, əsirlikdə, girovluqda olan azərbaycanlılara olmazın işgəncələr verərək öldürən erməni qatillərinə də bir-bir layiqli cəzalarını verir.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*